JNoM 2008

2008-07-17 - 2008-07-19

Arrangorsklubb : JOLLEKAPPSEGLARNA VASTERAS
Klass : Optimist Boys Herr Junior

Tavlingsledare : Claes-Hakan Jonseus

Resultat
Plac. Bat Rorsman Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot.
1 DEN 8039 | Jorgen Mohr Ernst KeSK 5 1 (50) 2 1 17 22 52
2 DEN 8118 Frederik Rask KeSK 10 7 (32) 14 4 14 21 4 71
3 NOR 3386 | Peder Méyner Lund | VesSF 23 4 26 1 7 13 6 (35) 80
Andreas Bekker
4 DEN 8100 SkoSK 1 11 2 |(OCs)| 8 39 3 18 82

Jeppesen

5 | SWE 4021 | Theodor Hansson KKKK | (39) 29 12 6 14 3 11 7 82

Martin Aamann
6 DEN 8075 EgSK | (30) 5 3 26 11 5 27 10 87
Jessen

7 | NOR 3420 |Emil Fadler Kvamme | BaSF 2 22 5 19 (53) 6 4 31 89

8 | SWE 4257 James Olsson KKKK | (31) 2 8 15 16 11 16 23 91

9 DEN 8193 August Bomholt FrSK 17 (70) 36 23 2 8 8 2 96

10 | DEN 8224 Gustav Wantzin SkoSK 9 24 1 20 27 (30) 13 6 100

11 | SWE 4261 Marcus Bergqvist HJBK 16 12 22 5 36 7 10 (52) | 108

12 | NOR 3456 Andreas Hole MSF 20 8 11 (41) 19 31 9 11 109

13 | DEN 8197 [Kristian Lyhne Bonde | HadSK | 37 9 4 [(DSQ)| 13 17 1 29 110
Jensjacob

14 | DEN 8092 o SkeAS 3 (37) 35 9 3 36 19 14 119
Kristiansen

15 | DEN 8208 Mathias Livbjerg KalSK 19 28 6 29 (58) 4 25 16 127

16 | SWE 4242 Anton Olsson STSS 26 23 13 24 17 19 (34) 19 141

17 | DEN 8209 Tobias Hemdorff KalSK 13 (49) 14 42 15 2 41 28 155

18 | SWE 4224 | Rasmus Rosengren | MSS 40 20 9 7 35 23 (50) 24 158
19 | DEN 8097 Erik K.B. Dahl KDYK 38 35 20 |(OCS)| 10 21 29 8 161
20 | SWE 4247 Mikael Hoije HJBK |(BFD)| 3 23 33 26 29 14 40 168
Mads Bo
21 | DEN 8102 SleBK 6 15 21 12 (68) 49 30 39 172
Wellendorph

22 | DEN 8199 | Christian Bendixen | KolSK [(BFD) | 27 15 3 43 12 24 50 174

23 | DEN 8096 Kristoffer Blom SBK 12 42 25 (50) 41 16 23 21 180

24 | DEN 8210 Mikkel Korsby EgSK | 8 45 | 51 4 6 27 | (64) | 47 | 188

Mikkel Hougaard
25 | DEN 7988 HoSK 34 18 34 34 23 (44) 37 9 189
Sorensen




26 | SWE 4210 Erik Mellberg BOJK ((BFD) | 60 28 8 5 10 BFD 3 192
27 | NOR 3367 Endre Nordstrand BaSF 21 6 7 60 (65) 20 22 57 193
28 | SWE 4118 Niklas Gustafsson KSSS 18 40 42 36 9 9 40 (48) | 194
29 [ SWE 4253 Markus Anjemark HJBK 4 (68) 10 13 24 25 53 66 195
30 | SWE 4256 Axel Munkby LDSS | BFD | 30 19 |(OCS)| 22 24 2 27 202
31 | NOR 3542 Havard Aker TOonSF 27 39 41 (56) 12 38 7 43 207
32 | DEN 8093 Sejer Tobiasen KeSK ((BFD) | 10 29 10 20 46 55 37 207
33 | SWE 4153 Emil Olsson STSS 41 36 17 25 46 47) 32 20 217
34 | NOR 3534 | Nicolai Christiansen | AreSF 7 26 27 |(OCS)| 18 15 48 DNS | 219
35 | SWE 4243 | Marcus Magnusson | KKKK 32 33 53 11 (56) 32 12 49 222
36 | SWE 4264 Felix Mossberg HJIBK 14 25 18 45 54 34 39 (67) | 229
37 | SWE 4063 Joel Wall ROSS | (60) 34 31 37 39 59 20 12 232
38 | SWE 4050 John Diedrichs ROSS | 50 19 (56) 53 32 43 35 1 233
39 | NOR 3287 Henrik Alexander DSF 15 (64) 45 35 49 40 43 17 244
Strom
Carl Cedrik Lie
40 [ NOR 3540 Klovstad OppSF | 24 14 33 32 31 67 45 (69) | 246
41 [ NOR 3170 | Vegard Berentsen BaSF 33 51 39 16 21 35 51 (72) | 246
42 EST 10 Karl Kask KaPSK |(BFD) | 32 40 47 33 42 18 34 246
43 [ NOR 3212 Sander Kjaerran HoSF |(BFD) | 62 38 28 37 26 26 32 249
Svendsen
44 | NOR 3333 Marlus Schidt BerSF ((BFD) | 13 59 62 34 33 5 53 259
Brackmann
45 | NOR 3541 | Hartvig Johannson KNS 11 53 60 21 60 28 (62) 26 259
46 | DEN 8008 Carsten Faubel SNV 35 16 (65) 48 25 58 33 51 266
47 | NOR 3183 | Eirik Grotte Sorem HoSF 45 17 16 17 45 57 |(BFD)| 71 268
48 | SWE 4274 Fredrik Thomra HJIBK 43 44 (55) 51 50 18 28 38 272
49 | SWE 4214 Christian Knaack RASS 42 (72) 57 27 63 22 54 13 278
50 | DEN 8206 Frederik Lindved KolSK 44 65 (66) 30 40 45 15 42 281
51 | NOR 3485 Bror Foyen With ASF 22 38 54 49 47 41 36 (65) | 287
52 | NOR 3292 | Ole Grytdal Mérken | AleSF 29 58 30 ([(DNF)| 30 60 38 44 289
53 | NOR 3341 | Karl Emil S. Staubo | BerSF | 46 48 37 18 29 54 58 (62) | 290
54 | SWE 4258 | Sebastian Knaack RASS 47 43 24 43 51 55 (60) 36 299
55 | DEN 8168 Lasse Munk KolSK [(BFD) | 41 44 39 28 62 65 25 304
56 | NOR 3539 Lars Lied ChrSF 49 61 (72) 31 44 52 70 15 322
57 EST 127 Sten-Christian Taal |KaPSK | 28 (71) 58 46 48 56 56 33 325
58 | SWE 4266 Jakob Klitte RJK [(BFD) [ 59 61 22 42 37 52 61 334
59 FIN 383 Felix Malm EPS 52 46 49 38 59 48 | (67) 58 350




60 | SWE 4217 Sebastian Alteryd KSSS 51 52 48 58 (69) 51 42 55 357
61 FIN 488 Anttoni Hautamaa LrPS 48 21 (67) 44 61 64 61 64 363
62 FIN 439 Juho Véarja LrPS 58 55 (75) 68 72 73 47 5 378
Ludvig Lilleby
63 | NOR 3554 Johansson ASF 36 67 62 [(OCS)| 38 65 57 54 379
64 | NOR 3392 Gorm Osborg NeSF |(BFD) | 66 70 64 55 66 31 30 382
65 FIN 401 Tomi Oikkonen TP 57 (74) 46 54 57 69 46 56 385
66 | EST 152 Peeter Kask KaPSK ((BFD) | 47 73 55 52 50 66 45 388
67 EST 128 Ken Kaur KaPSK | 56 31 64 57 |(DSQ)| 63 49 74 394
68 FIN 369 Anton Store HSK [(BFD) | 50 71 40 66 53 72 46 398
69 | EST 143 Georg Haud ROPK | 53 | (75) | 69 | 52 64 | 61 69 | 41 | 409
70 EST 142 Karl Rihard Penu KaPSK | 54 (69) 47 65 67 68 68 59 428
71 EST 137 Mikhel Rebane KaPSK |(BFD) | 57 52 59 73 71 63 70 445
72 FIN 631 Linus Aarnio MaSF |(BFD) | 63 43 63 71 76 59 75 450
73 FIN 698 Johannes Salo TPS 61 54 68 61 70 72 (73) 73 459
74 FIN 375 Akseli Forsstrom MP 55 73 63 66 74 74 |(DNF) | 60 465
75 | NOR 3098 | Jorn Norum Listerud | MSF 25 56 |[(DNS)| DNS | DNS | DNS | DNS | DNS | 471
76 FIN 393 Pyry Aalto TP 59 (77) 76 67 62 75 71 68 478
77 FIN 413 |Jukka-Pekka Vironen | UPS BFD 76 74 [(DNF) | 75 70 44 63 480
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2008-07-17 - 2008-07-19
Arrangdrsklubb : JOLLEKAPPSEGLARNA VASTERAS

Klass : Optimist Girls Dam Junior

JNoM 2008

Tavlingsledare : Claes-Hakan Jonseus

Resultat
Plac. Bat
1 | SWE 4262
2 | DEN 8121
3 | DEN 8136
4 | DEN 8172
5 | SWE 4195
6 | DEN 8187
7 | SWE 3734
8 | SWE 4140
9 | SWE 3932
10 | DEN 8045
11 | NOR 3455
12 | SWE 4037
13 | DEN 8011
14 | DEN 8105
15 | NOR 3454
16 | SWE 4238
17 | DEN 8107
18 | DEN 8212
19 | SWE 4020
20 | DEN 8171
21 | NOR 3164
22 | DEN 8213
23 | DEN 8204
24 | NOR 3521

Rorsman
Johanna Bergqvist
Olivie Lyhning Nissen
Katja Salskov-Iversen
Sophie Petersen
Sofia Helmroth
Asta Reedtz Husted
Amanda Kallsback
Johanna Skoglund
Karin Jakobsson
Anna Bech Thelin
Amalie Grytdal
Matilda Lanner
Sofie Slotsgaard

Amalie Pilgaard

Stubdrup

Amanda J. DiBiagio
Anna Mikkelsen
Sophie Haumann

Olivia Amanda

Wadmann
Klara Ekdahl

Laura Eckardt

Marte Helene Johansen

Katrine Bendix Krogh

Line Raaschou-Nielsen

Anna Sophie Hansen

Klubb
HJIBK
HoSK

YKF

FrSK
LESS
EgSK

VASS
HJIBK
SSKA

SkoSK

HSF

KKKK

FrsK

EgSK

BuSF
KSSS

SkoSK

EgSK

STSS
SleBK
HoSF
AESK
RoSK

AskSF

1

2

(28)
20

17

19
10
13

15

26
25

21

29
4
(62)
5
24

42

10

24
12
13
(40)
21

(51)

38
26

3

46
(41)
19

22

(47)
20
2

16

(BFD)

4

(38)

15

(66)
4
1

13
36
31

(50)

(60)

(48)

20
30

28

12
17
3
(64)
11

10

1

20

;
19
(33)
15

23

(32)

31

12

36

a7

41

48

35

20

13
(33)
14
18
26

(52)

5
19
24

25

28
34
22

27

10

31
21

11

16

18

15

10

27

17
22

(43)

28
33
54
35
20

a7

25
21
27
50
17
14
16

30

(58)
15
1

32

19
(59)
41
53
11

37

(39)

19

14

16
11

28

22

17

10

(35)

46
34
18
12
40

(66)

Tot.
45
47
50
72
76
91

101

103

106

109

123

125

125

126

134
135
139

142

153
158
165
170
175

186



25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

48

49

50

51

52

53

54

55

NOR 3377

DEN 8006

SWE 4059

DEN 8196

SWE 4172

DEN 8123

FIN 181

NOR 3486

SWE 4145

NOR 3132

NOR 3312

NOR 2985

NOR 3416

SWE 4187

SWE 4107

FIN 345

SWE 4083

NOR 3582

SWE 4207

NOR 3561

NOR 3158

SWE 3962

DEN 8140

DEN 8173

DEN 8101

SWE 4218

DEN 8028

NOR 3462

NOR 3535

EST 144

SWE 4189

Johanne Gurvin

Skaaland

Eva Rudfjord
Therkildsen

Ylva Borre

Stinne Andersson
Lovisa Karlsson
Victoria P. Nissen
Astrid Still

Liv Rénholt Nilsen
Julia Broman

Line Flem Host
Julie Sydow Mo

Astrid Hylen

Klippenberg

Martine Elisabeth Kjoge

Julia Carlsson
Hanna Hultgren
Monica Mikkola
Andrea Dubois
Mina Eriksen

Kajsa Mattsson

Ingvild Blindheim Hole

Elsa Mathilde Buvik

Louise Malmstrom

Trine Bentzen

Anne Mette Laugesen

Johanne Wellendorph

Linn Pettersson
Birgil Nérgaard

Anniken Bjérnstad

Celine Therese Herud

Katlin Tammiste

Hanna Johansson

BerSF

SOonYK

HJBK
HoSK
HJIBK
HoSK
TP
ChrSF
JKV
KNS

SveSF

KNS

AreSF
LDSS
RJIK
HSK
LESS
BreSF
RASS
ASF
MilSF
UKF
YKF
SalsSK
SleBK
LDSS
FrSK
ASF
MSF
ROPK

RASS

14

(64)

(68)
35
38
59
23

(52)
33
16
11

60

47
43
18
32
46
48

(55)
41
34
45
58
37
27
57
61
36
12
56

22

35

55
11
14

(BFD)
18

30

(50)

15

56
(61)
(57)

31

17

(BFD)

52

34

25

27

32
(58)

37

42
(63)

44

48

28

54

(59)

44

(45)

21

25
19
22
27
37

16

52
33
40
(DSQ)
41
7
a7
42
61
(49)
23
35
46
39
63
24
53
32

(62)

25

11

10

43

28

(54)
29
34
42
44

56

21
57
26
55
13
62
30
27

14

17
38
67
40
37
24
50
45

59

30
43
57
17
45
49

(56)
39
16

(68)

12
53
44
40

(54)

9
37
23

(69)
38
60
46
15
36
41
51

(55)

(58)

32

26

53
19
40
37
52
30
41
36

(DNF)

38

21
34
24
14
39
12
50

(DSQ)
25
42

(DSQ)
31

(oCs)
45
29
62
32
56

49

38

61

(68)
12
31
33
45
29

66

34
18
48
54
49
64
4
47
44
26
60
35
36
(65)
24
42
39
20

28

59

21

30
32
31
29
20
24
37
33
54

42

(67)
7
47
26
48
55
38
44
56
36
15
43
41
13
25
(63)
52
49

45

187

188

189

191

207

208

214

214

218

222

229

233

243

245

247

252

253

257

258

258

259

263

265

265

269

272

280

283

286

286

289



56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

DEN 7884

SWE 4265

NOR 3594

SWE 3713

FIN 443

FIN 711

FIN 459

FIN 483

FIN 429

FIN 544

NOR 3166

NOR 3533

NOR 3220

FIN 453

NOR 3481

Stephanie Rahbek

Hansen
Emelie Carlsson

Martine Steller

Mortensen

Sofia Fahlbeck Carlsson

Rebecka Behm
Venla Soini
lida Wikstrom
lida Wikstrom
Erica Partanen
Sofia Evers
Elise Roalkvam

Anne Marie Waage

Enger
Marthe Fjellstad
Hanna Koskiahde

Christiane Vegan

Hovland

30
KolSK
HASS 39
44
AreSF
JKV 50
ESF 49
TPS 40
ES 53
HSK 67
TPS (66)
ES 51
StoSF 63
54
ASF
KNS 65
BSF (69)
(DN
VesSF
S)

36

43

53

60

49

65

64

39

29

33

59

45

62

66

DNS

(58)

34

14

54

(65)

(68)
18
56
43
57
29

51

55

67

DNS
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51

39

61

60

46

64
58
65

(63)

(69)

66

53

52

DNS

29

50

63

35
42
62
(65)
48

47

66

(67)

61
64

DNS

44

(59)

(OCS)

(61)
51
23
46
64
60
57
48

63

59
58

DNS

52

67

55
40
22
46
23
63
56
57

43

(69)
62

DNS

50

53

27

23
61
62
57

(69)
51
60
64

65

68
58

DNS

292

309

329

337

338

342

348

355

358

373

386

387

423

427

497
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2008-07-17 - 2008-07-19
Arrangorsklubb : JOLLEKAPPSEGLARNA VASTERAS

Klass : Zoom8 Boys Herr Junior

JNoM 2008

Tavlingsledare : Claes-Hakan Jonseus

Resultat
Plac.| Bat

1 | NOR 186
2 DEN 152
3 DEN 183
4 |SWE 101
5 | DEN 122
6 DEN 103
7 | SWE 179
8 FIN 535
9 DEN 119
10 | DEN 114
11 DEN 10

12 | SWE 184
13 | DEN 179
14 | DEN 182
15 | DEN 172
16 | NOR 152
17 | NOR 176
18 | DEN 100
19 | DEN 106
20 |NOR 184
21 DEN 8

22 | FIN 447
23 | NOR 153

Rorsman

Mathias Kvitrud

Haugstad

Bror Tobiasen
Mathias Schnack
Marcus Hoglander
Tobias Kronborg
Brian Wojcik Nérgaard
Rasmus Almqgvist
Victor Silen

Lau Zachariassen
Nicklas Simonsen
Troels Moltsen
Oskar S6mermaa
Jacob Sander

Christian Peter

Steffensen Lubeck
Victor Thurde
Martin Johnson

Eirik Gramnaes

Anders Bigum Johansen

Jeppe Reedtz Husted
Jens Kristian Hole

Andre Hojen

Christiansen
Anton Backstrom

Havard Toft Larsen

Klubb

ASF

KeSK
YKF
VJS
Ask
FrSK
VJs
NJK

JuFre

EbeSK
SNV
KSSS

YKF

KeSK

KeSK
ASF
NeSF
MarSK
EgSK

MSF

SNV

HSF_

LiSF

()

(24)

(25)

11
10
(29)
(18)

(26)

21

12

(22)
30

15

19

(33)

17

16

13
9
(36)
10

14

19
16
21
11

(oCs)

18

17

(OCS)

20

10
(19)
7
21

11

12

14

30

27
24

16

15

17

22

20

18

14

10

27)

11
24
1)
13

12

21

25

(33)

(16)

(18)

(15)

10

(25)

11

(23)

12

19

14

(30)
13
(29)

(27)

17

22

(28)

(13)

10
(12)

(35)

15

21

14
(33)
23
17
22

(25)

(30)

24

9)
5
8
14

(22)
7
1
12
4
13

(21)

(26)

10

(29)
3
6
17
18

19

(31)

16

24

7
3
(26)
(32)
4
13
9
19
21

(34)

(29)

17
10
12
18
6

16

22

24

4
5
(23)
20
7
9
2
12
(42)
10

15

19

14
(32)
27)
(29)
18

22

30

16

Tot.

11

26
38
41
48
50
51
67
69
70
74
79

85

97

97
101
104
105
105

122

126

127

130



24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

DEN 192

DEN 151

DEN 117

DEN 158

DEN 188

NOR 198

FIN 151

SWE 172

DEN 136

NOR 110

FIN 100

NOR 161

FIN 146

SWE 139

FIN 519

DEN 177

SWE 99

SWE 108

NOR 70

SWE 98

Viktor Jarvig

Rasmus Bech Olsen
Frederik Harboe
Soren Byllemos

Thomas Nordestgaard

Ronnest

Tobias Jarl Tjorn
Tuomo Kaljunen
Alexander Falkendal
Thomas Moehl
Thomas Mordt Kolstad
Oscar Silen

Henrik Kvéle Nordaas

Christofer Silen

Simon Tollgvist
Henrik Einola

Simon Meldgaard

Frandsen

Christian Svard

Hannes Pettersson

Even Eide Onstad

Fredrik Lindh

KalBL

YKF
KeSK

Grask

StrSK

KNS
MP
RASS
KeSK
BuSF
NJIK

HSF

NJK

VJS

JySK

BOO

VJS

FSF

BOO

13

27
14

20

(34)

(35)

(39)
28

(40)

31

(DNF

37

(38)

23

32

36

(42)

(41)

(OCS)

(OCS)
28

26

22

12
31
33
23
27
35

24

(DNS)

30

25

32

38

29

37

34

(DN
20 7
F)

25 9 | 20
28 | 16 | (31)

(39) |15 | 8

33 19 4

(B1) |26 |24
32 | (38) | 32
@0y |23 | 36
26 | 32 |(35)
23 |28 |21
35 | 36 |(40)

18 30 33

34 37 26

36 | 22 (42

37 34 34

38 | (40) | 37

20 | 41 | (43)

41 29 39

(42) | 39 | 38

(DNF) | 35 | 41
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32

16
11

18

37

27
20
19

(39)
29

(43)

26

34

(42)

31

36

41

38

28

40

25 | 11 | 26
(30) | 28 |11
(32) | 23 |17
20 | 31 |(37)
(40) | (39) |31
28 14 | 28
1 | 27 |21
35 | 15 | 13
27 | 20 | 24
(34) | 30 |25
29 | 33 8
23 | (35 |(36)
15 | 37 | 34
36 | 38 | 33
38 | 36 | (40)
39 | (40) | 39
(DN
25 | 38
F)
(DN
(DNS) |DNS
S)

33 42 41

37 41 35

134

136

137

138

154

159

174

174

180

183

185

185

217

232

235

244

244

256

258

263
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JNoM 2008

2008-07-17 - 2008-07-19

Arrang6rsklubb : JOLLEKAPPSEGLARNA VASTERAS
Klass : Zoom8 Girls Dam Junior

Tavlingsledare : Claes-Hakan Jonseus

Resultat

Plac. Bat Rorsman Klubb | 1 2 3 |4 5 6 7 8 9 |Tot.
1 |NOR201 | Ingrid Kvéle Nordaas HSF 5 6 e |2 |7 1 2 8 (14) |31
2 NOR 82 Anja Eide Onstad FSF 10 (24) 1 8 |4 5 (14 | 3 4 35
3 DEN 123 | Laerke Buhl-Hansen Ask 2 2 6 3 13 |(DSQ) |(7) | 11 1 38
4 FIN 523 Noora Ruskola NJIK 7 1 5 9 (19) | (26) 1 1 15 | 39
5 DEN 186 Nina Andersen YKF 3 7 (BFD) | 5 |(27) | 4 8 15 2 44
6 | NOR113 | Linn Emelie Schéffer DSF 9 3 8 10 (11) | 3 4 7 (26) | 44

Lin Ea Cenholt (15) 13 (@16 |1 |3 6 5 14 7 49
7 DEN 153 Ask
Christiansen

8 DEN 150 Mia Ipsen SNV 6 5 13 4 |5 | @rn |13 5 (23) | 51
9 | NOR 100 Tiril Bue ASF 11 10 7 (35 | 8 | (16) |11 12 10 | 69
10 |NOR 101 | Eline Snerlebakken MSF 17 25 2 7 1 2 (30) | 31) | 19 |73
11 EST 45 Anna Pohlak TalJK 8 (30) | 21 6 |21 7 7 | (34) 5 75

12 NOR 123 | Marthe Bjerkasholmen ASF (26) 26 3 33) | 2 18 15 16 11 91

13 NOR 106 |Nina Melsom Kristensen | ASF (29) 21 4 11 |(25) 25 9 6 17 93

14 DEN 121 Celine Carlsen KeSK (33) 9 20 13 |22 22 6 2 (29) 94
15 NOR 88 Lene Hjellestad HSF 16 12 10 19 |12 10 (25) 18 (22) 97
16 SWE 75 Lussan Tornsten KSSS (31) (33) 18 21 9 11 18 10 12 99
17 NOR 180 Victoria Heias BuSF 12 4 (BFD) | 18 | 26 (40) 16 4 20 100
18 DEN 131 Malene Winter Olsen Ask 4 22 (25) 15 14 (23) 23 23 3 104
19 DEN 176 Caroline Olesen JySK 19 (32) 14 20 6 13 21 17 (24) |110

20 DEN 43 Annemette Eskildsen EgSK (36) 18 22 |(28) |10 12 24 13 16 115

21 | FIN503 Niki Blassar NIK | (24) 8 |(31) |24 |24 | 19 |12 | 20 9 |116
22 | FIN308 | Jennieca Malmberg ONS 1 19 | 17 |16 (38 | 36 |20 | 9 | (41) | 118
23 | DEN 142 Kristine Verner KoSK | 21 23 9 |12 |16 | 37 (41 | (41) | 6 |124

24 NOR 147 |Nina Henriette Knudsen ASF (32) 14 15 27 |15 8 28 (38) 18 125



25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

NOR 99

FIN 525

SWE 130

DEN 116

DEN 149

SWE 137

DEN 82

DEN 141

SWE 174

SWE 117

NOR 173

DEN 155

SWE 135

SWE 186

DEN 162

NOR 171

SWE 177

DEN 174

DEN 118

SWE 176

SWE 90

DEN 101

Ingrid Kirchoff
Karin Tukiainen
Sanna Mattsson

Katrine Molbjerg Olesen
Pernille Jonsson
Sofia Falkendal

Louise Vendbo

Frida Hangel
Caroline Lexen

Alexandra Larsson
Ragna Byrkjeland

Signe Lassen
Ebba Térneman

Linnea Floser

Trine Hansen

Madeleine Bremsrud

Lauritzen
Sara Falkenberg
Silje Kaeldso
Caecilie Hansen
Elin Frisk
Hedwig Lindstrom

Mie Elbaek

ASF
M
SMSS
StrSK
SNV
RASS
B6SS
FrSK
RASS
HASS
FSF
FrSK
STSS
BOO

GraSK

MSF

SSN
KeSK
FrSK
RASS
RASS

MarSK

13

18

22

(OCS)

14
30
20
25
(43)
37
35
27
28
38
34

(39)

(40)
23
41
42

(45)

44

27
17
11
(38)
16
29
34
(BFD)
(45)
(41)
28
15
(35)
(44)
20

37

36
31
(43)
40
42

39

19 |17 |17
23 [(39) |18
(34) |23 |23
38 |26 |29
35 [(41) (44)

(BFD) |(42) | 36

27 |32 |(37)

24 |25 |32
37 |38 |20
32 |31 |30
11 |22 |28
36 |29 |42)
33 |30 |35

29 |14 |(41)

39 |(43) |39
28 |37 |31
26 | 40 |33
30 |34 |34
41 |36 |40

43 | 44 |(46)
40 |(46) |45

42 |(45) |43
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15
21
27
20

32

28

(42)
14

(41)
31
39

24

30

29

34
33
38

(45)
43

44

19
(35)
34
26
10
42
(40)
22
32
3
(36)
31
(39)
27
37

33

(45)

DNF |(DNS) |(DNS)

43

29

38

44

(32)

24

(36)

26

37

30

19

28

27

21

(42)

29

33

35

25

(39)

22

(45)

40

43

44

(33)

34

28

13

38

8

27

31

22

37

36

(43)

25

32

(44)

30

39

35

40

42

(DNF)

127

155

168

178

182

184

187

187

190

191

191

206

208

210

224

225

230

232

274

278

293

300
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